
„g om let _ 0.560-— 01

SMLOUVA O DÍLO č. 1719-0036-22

AmpluServis,a.s.

Smlouva o dílo dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Vystaveno dne: 10/01/2017 Vysoká škola báňská - Technická universita

Plnění od: 10/01/2017 Ostrava ' „ ..

Ing. Tomasek - Centrum nanotechnologii 730

do: 29/12/2017 17. listopadu 2172/15

70833 Ostrava - Poruba

Identifikační údaje zhotovitele:

Vysoká Škola báňská - Technická universita Ostrava, 17. listopadu 2172/15, 70833 Ostrava - Poruba

IČO: 61989100

Identifikační údaje objednatele:

AmpluServis. as„ ul. Elektrárenská 5558, 709 74 Ostrava - Třebovice - Třebovice

ICO: 65138317. DIČ: C265138317

Společnost zapsaná: OR Krajský soud Ostrava, pod sp. zn. B 1258

Adresa pro odeslání faktury:

AmpluServis. a.s., P.O.Box č. 61, 225 61 Praha 025

Bankovni spojení: KB Ostrava-Poruba. č.ú;_

nebo Adresa pro elektronickou fakturaci: fakturace.amp©veoliaenergie.cz

Misto provedeni dila:

U Zhotovitele.

Předmět smlouvy:

 

| Popis Cena/MJ Množství MJ

_
.

Celoroční objednávka na provádění rozborů paliv, biopaliv a vod,

Termin plnění : do 29.12.2017

Cena dle Cenlku prováděných prací pro rok 2017 - viz příloha

Kontaktní osoba '

z.Arabaszová /

zdenka.arabaszova©veolia.com

Příloha smlouvy :

č. 1 - Cenik prováděných prací pro rok 2017

Podepsaný originál smlouvy zašlete na adresu uvedenou u osoby, která smlouvu vyřizuje.

Ve faktuře uveďte naše číslo smlouvy, v případě neuvedení čísla smlouvy bude faktura vrácena zpět k doplnění.

Společnost zastoupena: Ing. Miroslav Pajchl

Ředitel společnosti

Všeobecné smluvní podmínky pro uzavření smlouvy o dílo jsou uvedeny dále a jsou nedílnou součástí tohoto návrhu smlouvy Potvrzením zhotovitele.

že souhlasí s návrhem smlouvy o dílo a s podmínkami k uzavření smlouvy o dílo v celém rozsahu vzniká smlouva o dílo podle § 2586 a následujících

zákona č. 89/2012 Sb,. občanského zákoníku. Zhotovitel se zavazuje uvést pod podpis smlouvy údaje o své firme/názvu. Pokud je zapsán v obchodnim

nebo jiném veřejném rejstříku také údaj o tomto zápisu včetně spisové značky. Ustanovenl uvedená v předmětu smlouvy mají přednost před

všeobecnými smluvními podmínkami. Nedílnou součásti této smlouvy je také příloha s názvem: Podmínky ochrany životního prostředí. BOZP, požární

ochrany a rizik. Strany se výslovné dohodly, že se vylučuje přlpustnost obchodních podmínek zhotovitele pro případ. že takové vydal. jakožto i možnost

akceptace této smlouvy jinak. nez jejím podpisem a možnost změny smluvních podmínek obsažených v této listině (smlouve) v rámci její akceptace

dodatkem či odchylkou pro případ, že k jejimu uzavřeni nedojde za současné přítomnosti zástupců obou smluvních stran, ale formou odesláni textu k

podpisu (akceptaci).

strana 1

ivatel .rfvtttimm kvality dle LISN EN ISO 93301 ull'nlii'tlllltlll'3llll'lu rve/ii dl.; (:er EN 150 1417111 J1hz—IpUWVJ/.xor‘vsrvm'auMora/1 LS'.‘ ili „' '

l_Jrzitel osvedceni o akreditaci pro :kuěcmii Iatmrator r“ 1—1Tll 1" 1597 n nwénozru o i!‘JL"i"11’ik|)"Q”11;:‘111 "

 

Kontaktní údaje společností: wmvampluserviscz

AmpluServrs, a.s., Ostrava-Třebovtce. ul Elektrarenska 5558, PSČ 709 74. tel.: '420 596 904 538. tax: +420 596 904 558 ve0 LlA

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedenem Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. B 1258. lČO: 651 38 317, DIČ: C265138317

 



\ _ pokračování smlouvy o dílo č. 1719-0036-22

Amplubervrs,„.

B

Smluvní strany budou označovány v kupní smlouvě pojmem prodávající a kupující. ve smlouvě o dílo pojmem zhotovitel a objednatel. event. jinak podle druhu smlouvy dále
pak pro účel těchto všeobecných podmínek bez ohledu na druh smlouvy obecně odběratel a dodavatel, Odběratelem je pro účely těchto všeobecných smluvních podmínek

vždy společnost Veolia Energie ČR, as. případně osoby uvedené v článku XXII. těchto všeobecných smluvních podmínek.

Smluvní strany jsou podnikateli a uzavírají smlouvu výhradně v souvislosti se svým podnikáním.

Práva a povrnnosti z této smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Text těchto všeobecných podmínek zavazuje obě strany smlouvy, pokud nebude ve smlouvě nebo v písemném číslovaněm dodatku výslovně dohodnuto jinak.

Veškeré dodávky, zajištovaně druhou smluvní stranou. budou nové a nepoužité. Jakékoliv dodávky nad Sjednaný rozsah dila či předmětu koupě zejména v podobě víceprací

musí být písemně schváleny odběratelem. Dojde-li k dodání většího množství předmětu koupě než byl odběratelem objednán či ve smlouvě vymezen, není v tomto rozsahu
na přebytečné množství _smlouva uzavřena a odběratel o takovéto přebytečné množství nemá zájem. Prodáva ící či zhotovitel musí plně respektovat technické normy a

pravni předpisy platné v CR, Dodavatel zajistí všechny nutně certifikáty a dokumenty vydane příslušnými úřady R. Dodavatel rovněž zajistí v rámci dohodnuté ceny a

předá Prohlášení o shodě výrobků tuzemského i zahraničního původu dle zákona č. 22/1987 Sb.. o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších
předpisů. popř. dokumentaci dle zákona č. 102/2001 Sb., o obecně bezpečnosti výrobků, ve znění pozdějších předpisů, Pokud se ukáže nutnost dodání dodatečných

materiálů prací nebo služeb pro dosažení kompletnosti. provozuschopností požadovaných parametrů díla nebo předmětu koupě a zajištění jeho plynulého, spolehlivého a
bezpečného provozu, potom dodavatel dodá nebo provede dodání materiálů, prací nebo služeb, a to na své vlastní náklady.

V

Dodavatel musí předložit odběrateli seznam svých případných subdodavatelů ke schválení. V průběhu plnění smluvního zavazku může dodavatel změnit subdodavatele jen s

písemným souhlasem odběratele. V případě porušení tohoto bodu ma odběratel právo uplatnit vůči dodavateli smluvní pokutu ve výši 10% z celkové smluvní ceny. Povinnost

zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu ujmy ve výši, v jaké převyšuje smluvní pokutu.

Dodavatel bere na vědomí. že jde o cenu sjednanou dohodou dle odst. 1, § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách. ve znění pozdějších předpisů a že tato cena je sjednána jako

konečná a pevná — neměnná, nedohodnou-Ii se písemně strany jinak.

|. D K C -

Dodavatel se zavaZUje vrátit odběrateli veškerou zapůjčenou dokumentaci po splnění smluvního závazku. Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace a doklady, o nichž

se dozví při plnění smluvního závazku, a která nejsou běžně dostupné pro třetí strany, považují za důvěrné a zavazuji se nezveřejňovat a neposkytovatje třetím osobám bez

písemného souhlasu druhé smluvní strany.

Dodavatel prohlašuje, že celá dodávka předmětu koupě nebo díla podle tohoto smluvního závazku neporušuje patentová. nebo jiná chráněná práva třetích osob včetně jiných

práv duševního vlastnictví a že nevykazuje jine právní vady. Dodavatel může disponovat výsledky projektových prací pro své vlastní záměry jen na základě písemného

souhlasu odběratele.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli veškeré doplňující či vysvětlující informace související s předmětem smlouvy. event. zaškolit zaměstnance odběratele pro řádně

užívání předmětu smlouvy. to vše na základě požadavku odběratele a na své náklady až do skončení zámčnich dob. nebude-li ve smlouvě písemně dohodnuto jinak.

Součásti plnění smluvních závazků dodavatele je provedení všech předepsaných. potřebných nebo smluvně sjednaných zkoušek. a to včetně zabezpečení revizi a atestu ve

smyslu technických norem vztahujících se k sjednaněmu předmětu koupě čí dílu. Odběratel má právo zúčastnit se všech prováděných zkoušek a má právo na vydání

výsledků těchto zkoušek. Dodavatel musí odběratele o možnosti zúčastnit se prováděných zkoušek informovat s dostatečným předstihem. Odběratel je oprávněn provádět

kontrolu plnění smluvních závazků v každé fázi jeho plnění. Činnosti uvedená v tomto článku jsou zahrnuty v ceně, pokud to nebude ve smlouvě dohodnuto jinak nebo se

strany písemně nedohodnou jinak.

Dodavatel má právo na předložení všech dostupných informací, dokladů a materiálů, které považuje za nutné pro řádné splnění smluvních závazků. Jestliže se informace.

doklady, event. materiál předaný na základě požadavku dodavatele ukáže jako nedostatečný čí nekompletní, je povinen si dodavatel obstarat chybějící údaje sám

a na své náklady, přičemž nemá nárok na žádné dodatečné platby a prodloužení termínů plnění smluvních závazků. a to i v případě. že chybně interpretoval udaje

předané odběratelem.

Dodavatel timto prohlašuje a doložil. a že je oprávněn k výkonu činnosti ve smyslu smluvního zavazku, že činnosti budou vykonávány pouze plně kvalifikovanými osobami.

čl. ;mLuym EQKU | !

Smluvní strany se dohodly. že pokud nebude ve smlouvě písemně dohodnuto jinak, bude uplatněna tato smluvní pokuta: dodavatel je povinen uhradit 0,2 % ze

smluvní ceny (ceny plnění. jež je předmětem smlouvy) za každý den prodlení se splněním peněžitěho nebo nepeněžitěho závazku v dohodnutém terminu. Smluvní

pokutu lze uplatnit ijednotlivě v případech. kdy smlouva má být plněna postupně v různých termínech, a za stejných podmínek jako ve větě první této části. Povinnost zaplatit

smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu ůjmy ve výši. Vjaké převyšuje smluvní pokutu. V případě. kdy bude smluvní pokuta snížena soudem, zůstává zachováno právo

na náhradu újmy ve výši. v jaké ůjma převyŠUje částku určenou soudem jako přiměřenou a bez jakéhokoliv dalšího omezení.

D

Odběratel je oprávněn odstoupit od smluvního závazku na základě písemného oznámení dodavateli o porušení jeho smluvních povinností s řádným plněním předmětu

smlouvy, Pokud si strany nedohodnou ve smlouvě. co považup za podstatne porušení smlouvy, plati příslušná ustanoveni občanského zákoníku,

Smluvní závazek končí řádným a včasným splněním předmětu smlouvy, vč. všech závazků ze smlouvy vyplývajících.

a) Smlouva o dílo a Kupní smlouva v písemném protokolu o předání a převzetí nebo dodacím listě se musi výslovně konstatovat, zda dílo nebo předmět koupě jsou

převzaty bez vad nebo s vadami event. nepřevzaty. Reklamace vad se provádí písemnou formou. Dodavatel je povinen vady odstranit neprodleně nebo dohodnout

s odběratelem technicky odůvodněnou lhůtu pro odstranění vady. Neodstraní Ii dodavatel vady ani po písemně výzvě má odběratel právo provest odstraněni vad jinou

formou. ato na naklady dodavatele. aniž dojde ke ztrátě záruk event, dalšího plnění smluvního závazku ze strany dodavatele.

Dodavatel poskytuje odběrateli záruku za jakost v celém rozsahu předmětu smlouvy dle smluvního závazku a odpovídá za všechny vady, které má předmět

koupě při dodání odběrateli nebo které má dilo při podpisu Protokolu o předání a převzetí dila odběratelem. jakož i za vady, které se u předmětu koupě či díle
vyskytnou v záruční době, není lí dáno zákonem jinak. Zárukou za jakost se dodavatel zavazuje. že předmět smlouvy nebo dílo budou po záruční dobu způsobilé
k použití pro obvyklý účel a účel sjednaný ve smlouvě, a že si zachová obvyklé vlastnosti a vlastnosti stanovene smlouvou, a dále že nemají právní vadu. Pro provádění

reklamaci plati stejné podmínky jako ve článku XIII. Dodavatel je povinen odběrateli potvrdit ve smlouvě délku a počátek běhu záruční doby. Záruční doba je dohodnuta na
24 měsíců, pokud není ve smlouvě dohodnutojinak a její běh počíná předáním předmětu smlouvy nebo provedením dila.

Odběratel je povinen dodat předmět koupě dle podmínek INCOTERMS 2010 - DDP, pokud to nebude ve smlouvě dohodnuto jinak nebo se smluvní strany nedohodiy

písemnějinak.

 

  
,'Li'elí amt-11m wuíilv ilin "'í— N l N "“ “BÚ-Zlí >:rivircuriar-ťnlml'ír; Lawn dll:

{MAIL—I usmrdccni x7 (ik'ii—ili'élci pro fkll

 “SP. laN l$l.i “líbí „ ;,

n. luboatni ‘ATU :

‘II 551w (r:mw při m

cm :1 nIterIIJ,   

Kontaktní údaje společnosti: www.ampluserv:s.cz

AmpluServís, as.. Ostrava-Třebovrce, ul, Elektrárenská 5558. PSČ 709 74.tel.1 +420 596 904 538. fax: +420 596 904 558 ve0 LlA

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. B 1258. IČO; 651 38 317, DIČ: C265138317



_ pokračování smlouvy o dilo č. 1719-0036-22

AmpluServrs,...s.

Vlastnické právo k předmětu koupě a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na odběratele dnem prokazatelného převzetí předmětu koupě, čímž se rozumí zejména

podpis odběratele na dodacím listu event. jiném dokladu, který prokazuje předání a převzetí, U smluvních závazků na provedení dila přechází vlastnictvi kdodávkám a
zařizeni, materiálů a provedeným pracím, které dodavatel zajišt'uje v místě, kde je umístěno staveniště, postupné okamžikem dodání a provedení. Dodavatel je však I nadále

oprávněn na vlastnictvi odběratele provádět práce nutné pro zhotovení a dokončení dila, Nebezpečí Škody na díle přechází na odběratele dnem předání a převzetí dila,

uvedeným v písemném Protokolu o předání a převzetí dila odběratelem.

Právo na zaplacení smluvní ceny Díla vzniká Dodavateli řádným a včasným splněním jeho závazku způsobem a v místě plnění v souladu s touto Smlouvou.

V případě. že Dílo bude vykazovat vady a nedodělky, je Odběratel oprávněn z celkové částky této smlouvy odečíst 10 % ze smluvní ceny Dila (”zédriné"). Tato

část smluvní ceny bude uhrazena do 45 kalendářních dnů po přijetí žádostí o uvolnění, která bude vystavena Dodavatelem na základě oboustranné podepsaného protokolu o
odstranění všech vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí Díla. Součásti faktury musí být předávací protokol, dodací list apod. Faktura -— daňový doklad
musí obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení zákona č, 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu. V případě, že faktura nebude mít tyto
náležitosti, má odběratel pravo ji neprodleně vrátit dodavateli k doplnění nebo novému vyhotovení. Elektronické faktury ve formátu PDF musi mit rozlišení 300 DP! 3 musi být
černobílé. Splatnost faktury je 45 dní od doručení druhé straně, nedojde-lí písemně kjině dohodě. V případě. že se jedná o stavební nebo montážní práce s přenesenou
daňovou povmností musí být na faktuře uvedeno toto sdělení: „Dle § 92 písm. a) zákona o dani z přidané hodnoty Vám dodáváme plnění v režimu přenesení daňové

povinnosti na příjemce. Výši daně je povmen doplnit a přiznat plátce. pro kterého je plnění uskutečněno"

Všechny spory, vyplývající ze smluvních závazků nebo v souvislosti s nimi vznikle, budou smluvní strany řešit vzájemnou dohodou. Nedojde-li k vyřízení sporné
záležitostí smírnou cestou, budou spory řešeny v první instanci u věcně příslušného soudu v Ostravě. Smluvní závazek je uzavřen ve smyslu příslušných ustanovení

zákona č, 89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel je povmen dodáovat _Podmínky dodavatelských výkonů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví, požární ochrany, ochrany životního prostředí", jež jsou přílohou
předmětné smlouvy (dále jen _Podmínky"), Při prokazatelném porušení Podmínek ze strany vlastnich zaměstnanců dodavatele nebo zaměstnanců subdodavatelů
dodavatele, bude o této skutečnosti proveden písemný záznam. ve kterém bude po dohodě smluvních stran stanoven termín odstranění závad. V případě každého

jednotlivého porušení Podmínek je dodavatel povinen uhradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 1500,- Kč. splatnou na výzvu. V případě prodlení dodavatele s odstraněním
závady v termínu dle písemného záznamu, je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 1500- Kč za každý den prodlení s odstraněním vady, splatnou na
výzvu, .Je-li součásti Podmínek tzv. Sazebník smluvních pokut (dále jen „Sazebník pokut"). který smluvní strany sjednávají pro případ porušení některých povinnosti v oblasti
ochrany životního prostředí. BOZP, požární ochrany a n'zík, je dodavatel v případě porušení v něm uvedených povmnosti povinen uhradit odběrateli namísto smluvní pokuty
uvedené v předchozím odstavci smluvní pokutu ve výši uvedené vSazebníku pokut. Smluvní strany se dohodly, že každé odběratelem zjištěné porušení povinnosti
jednotlivým zaměstnancem (i opakovane) se považuje za samostatný případ porušení a bude i takto sankcíonováno, tj. jako jeden samostatný případ. Toto ustanovení se
týká výlučně Smluv o dílo uzavřených mezi dodavatelem a odběratelem. Povinnost zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu Ujmy ve výši, Vjake převyšuje
smluvní pokutu.

Postoupení práv, povinnosti, pohledávek. závazků apod. vzniklých a souvisejících s plněním této smlouvy včetně postoupení smlouvy, mohou Smluvní strany provést jen

tehdy, pokud se na tom předem písemně dohodnou

Při plnění této Smlouvy se dodavatel zavaZUje striktně dodržovat platné právní předpisy zakazující uplácení veřejných činitelů a soukromých osob, protiprávní ovlivňování
praní špinavých peněz. ktere mohou zejmena způsobit vyloučení z veřejných zakázek, zejména pak

a) zákon ČR č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti mm, v platném znění;

b) zákon Spejených států o korupčnich praktikách z roku 1977 („Foreign Corrupt Practices Act- FCPA. 1977"), který se vztahUje I na korupční jednáni v zahraničí,

c) zákon Spejene'ho Království o ůplatkářstvi z roku 2010 (UK Bnbery Act 2010). který se také vztahUje i na korupční jednání v zahraničí,

Úmluvu OECD o boji proti podplácení zahraničních veřejných činitelů v mezinárodních podnikatelských transakcích ze dne 17. prosince 1997.

Dodavatel se zavazuje zavést a provádět všechna nezbytná a přiměřená opatření k zabránění korupce.

Dodavatel prohlaŠUje, že podle jeho vědomí, jeho zákonní zástupci (statutární orgány), ředitelé, zaměstnanci, a kdekoliv, kdo byl pověřen poskytováním služeb pro

odběratele nebo jmenem odběratele na základě této Smlouvy, není a nebude přímo či nepřímo nabízet, dávat. poskytovat, vyžadovat, ani přijímat peníze nebo jakékoliv jiné
ocenitelné hodnoty nebo poskytovat jakékoliv výhody nebo dary osobě, společnosti nebo podniku, státnímu úředníkovi, zaměstnancr, politické straně či hnuti. politickému

kandidátow, osobě, která působí v legislativním, správním nebo soudní postavení jakéhokoli druhu (kteréhokoli státu), veřejné organizaci nebo státnímu podniku, ůředníkow

veřejné mezmárodni organizace. za účelem ovlivňování takové osoby v rámci její funkce, nebo pro účely odměňování či vyvolávající nesprávné plnění příslušné funkce nebo
činnosti jakoukoliv osobou za účelem získání nebo udržení podnikatelské příležitosti pro odběratele nebo získání výhody pro podnikání odběratele.

Dodavatel se dále zavazuje zajistit. aby ani žádný z jeho zákonných zástupců (statutárních orgánů), ředitelů, zaměstnanců, subdodavatelů a kdokoli, kdo provádí služby pro
odběratele nebo jménem odběratele v rámci této Smlouvy nebyl veden jakoukoli vládní agenturou jako vyloučený, pozastavený. navržený pro pozastavení nebo vyloučení.

nebo jinak nezpůsobilý pro účast ve veřejných zakázkách, koncesních řízeních a/nebo jiných veřejných nabídkách a/nebo výzvách k podávání nabídek inzerovaných ze

strany Světové banky nebo jiné mezinárodní rozvojové banky.

Dodavatel se zavazuje zachovat přiměřenou dobu po ukončení platnosti této Smlouvy přesnou podkladovou dokumentaci o jeho souladu s podmínkami stanovenými v této

doložce.

Dodavatel se zavaZUje neprodleně oznamit odběrateli jakékoliv porušení jakéhokoliv ustanoveni této doložky.

Pokud odběratel upozorni dodavatele, že má oprávněné důvody domnívat se, že porušil jakékoliv ustanoveni této doložky:

odběratel je oprávněn pozastavit plnění této Smlouvy bez předchozího upozornění na tak dlouho, jak je dle mínění odběratele nezbytné k vyšetření předmětného jednání.

aniž by vznikla jakakoliv odpovědnost odběratele za toto přerušení;

dodavatel je povinen přijmout veškerá potřebná opatření, aby zabránil ztrátě nebo zničení listinných důkazů vztahujících se k příslušnému jednáni.

Pokud dodavatel poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v této doložce:

odběratel může okamžitě ukončit tuto Smlouvu odstoupením nebo výpovědi s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči odběrateli.

Dodavatel se zavazuje, že odškodní odběratele v maximálním možném rozsahu dle platných právních předpisů za jakékoliv ztráty, újmy, nebo výdaje. které odběrateli a/nebo

skupině Veolia vzniknou z takového porušení.

Dodavatel tímto prohIaŠUje, že ke dni podpisu této smlouvy a při její budouci realizací neumožňuje a neumožní žádnému cizinCi výkon nelegální prace dle § 5, pismena e).

bodu 3 ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel dále prohIaŠUje, že si před uzavřením smlouvy ověřil a v průběhu plnění smlouvy bude ověřovat dodržování tohoto zákonného ustanoveni | svými přímými

subdodavateli nebo subdodavateli jim sjednanými prostřednictvím jiné osoby, kteří se spolu s ním podílejí nebo budou podílet na realizaci plnění dle této smlouvy.

Dodavatel dále prohlašuje, že mu, anijeho subdodavatelům nebyla v posledních třech letech pravomocně uložena pokuta za porušení tohoto ustanovení zákona.

Smluvní strany se dohodly, že porušení tohoto ustanovení ze strany dodavatele nebo ze strany kteréhokoli z jeho subdodavatelů, je podstatným porušením smlouvy a je

důvodem pro odstoupení od smlouvy ze strany odběratele. Tim nejsou dotčena další práva odběratele, zejména na náhradu újmy.

Smluvní strany si dohodly. že si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanoveni uzavřené smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány : dosavadní či

budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí uchovávaných obecně či vodvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve
smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních

strana

?.“le i':iiviiDriíeriťaliiilii) 1111:111 :llc CSN EN íŠtŽl Mfll'íl „= li :llituí :1- ",}'.1‘r1>-’ -,

Fltwhnwédriew‘:akrednamp10Zhuéemulabommr{t 14711 c 13:7 ii i'isvirflijevi n .i-i—i—rt'fii I lvi,. „mtr-lvi ii "'j.

 

LHJHCI 124111112111 kvali'y lllť “SN H. IS

F.

   

 

 

řnřišti :: scum”; rd'au :-"

 

Kontaktní údaje společnosti: www.ampíuserviscz

AmpluSerVis. a.s., Ostrava-Třebovice, ul. Elektrárenská 5558. PSČ 709 74. tel.: +420 596 904 538. fax +420 596 904 558 ve0 Ll

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. B 1258. IČO: 651 38 317. DIČ: 0265138317 A



„ _ pokračování smlouvy o dílo č. 1719-0036-22

Amplubervrs,.,.s.

zvyklosti či praxe.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ust. § 557 občanského zákoníku o tom. že připouští-ii použitý výraz různý výklad. vyloží se v pochybnostech k tíži toho. kdo

výrazu použil jako první.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení úročení úroků a nákladů dle ust. § 1806 a $ 1932 odst. 2 občanského zákoníku.

V případě že nektera ze smluvních stran vyda druhé smluvní strane kvitancu nebo ji vratí dlužní úpisl aniž by diuh byl splněn, nedochází k prominutí dluhu. V případě, že

kvnance je vydána na jistinu pohledávky nevztahuje se na příslušenství pohledávky.

Dodavatel přebírá dle ust. § 1765 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností, a to zejména v souvislosti se zvýšením nákladů na provedení díla nebo

dodání předmětu smlouvy.

Smluvní strany tímto v souladu s ust. § 630 občanského zákoníku sjednávají obecnou promlčecí lhůtu vtrvání čtyř let. Započtení na pohledávky odběratele

vzniklé : uzavřené smlouvy se nepřipouští. Smluvní strany vylučují ve vztahu k pohledávkám vzniklým odběrateli z uzavřené smlouvy nebo v souvislosti s ni

aplikaci ust. § 1987 odst. 2 občanského zákoníku a souhlasí s tím, že i nejistá alnebo neurčitá pohledávka je způsobilá k započtení. avšak pouze do okamžiku

případného podání žaloby na plnění z této smlouvy.

Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o uzavřené smlouvě ani projev učiněný po uzavření smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými

ujednáními těchto všeobecných smluvních podmínek a uzavřené smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné smluvní strany.

Smlouvu včetně všeobecných smluvních podmínek lze měnit pouze písemnou formou. K ujednáním byt'jen o vedlejších náležitostech této smlouvy týkajících se

práv a povinnosti smluvních stran v souvislosti s obsahem a předmětem této smlouvy učiněným smluvními stranami vjině než písemné formě se nepřihlíží.

Všeobecné smluvní podmínky jsou rovněž platné a závazné pro všechny společnosti skupiny Veolia Energie v CR tj. Veolia Energie ČR, as. - |ČO: 45193410. AmpluSeMs

3.5, - IČO 65138317, Veolia Energie Kolín, a.s. - |Č01 45148091, Veolia Energie Mariánské Lázně. s.r.o. - ICO; 49790676, Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. - |Co

27826554, Veolia Komodity ČR, s.r.o. - IČO 25846159, OLTERM & TD Olomouc, a.s.- IČ 47677511„ Veolia Energie Praha. a.s. |ČO: 03669564.

Práva a povinnosti v rozsahu uvedenem v těchto podmínkách vznikaji vždy samostatné pro tu konkrétní společnost skupiny. která uzavírá s druhou smluvní stranou smluvní

vziah.

Dodavatel prohlašuje, že se pečlivě seznámil s obsahem smlouvy a těchto všeobecných smluvních podmin

možnost provést změny návrhu smlouvy nebo všeobecných smluvních podmínek předložených odběrate

věrně a výstižně zachyceny vtěto konečne verzi podepsané smluvními stranami. Ve vztahu k formul

všeobecných smluvních podmínkách. pak prohlašuje, že těmto rozumí, chápe jejich význam. neobsahují

povinností, jež ze smlouvy a těchto všeobecn'ch smluvních podmínek vyplývají, což níže stvrzuje podpis

obsah s ním byl projednán, prohlašuje, že měl

vznesl, došlo o nich k dohodě, jsou

bsaženým ve smlouvě nebo těchto

ujednání a je si vědom všech práv a

    

     

   

za zhotovitele __________________ za objednatele __________

  

  

Vyřízwe: Marcela Synková E-maii: Marcela.Synkova@veolia.com -- .; 2;

Telefon“ +420 597 453 268 Mobil: — ' , f * ,

Adresa' Veolia Energie CR. . ., vi společnosti, 28. řijna '"., ”'3’ ___“gg:

' 3337/7, 70200 Ostrava ‘19

strana 4

Lí'ífnžl uvlil -a’n ‘mdh'v :llu US?» EN 150 Éi'SOi ev1.111371vmralnmo rmmm dix- CSN EN jí:-L,: MGM ti iíuxj, ;. * i .l *

   Emmi usvérimz‘u u akreditaci pro i_k__ _

 

iíii lubo—mio: (, 97H 1,

Kontaktní údaje společností: www.ampluservrs.cz

AmpluServrs. a.s.. OstravaTřebovice. ui. Elektrárenská 5558, PSČ 709 74. tel.: *420 596 904 538, fax: +420 596 904 558 ve0

Společnost zapsana v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn, B 1258. IČO: 651 38 317. DIČ: C265138317 LIA



_ pokračování smlouvy o dílo č. 1719-0036-22

AmpluServrs,„_

PODMÍNKY OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, BOZP, POŽÁRNÍ OCHRANY A RIZIK

Skupina Veolia Energie v Ceske republice, tvořena společnostmi Veolia Energie CR. a.s., AmpluServis, a.s.. Veolia Energie Kolin, a.s. Veolia
Energie Mariánské Lázně, s.r.o.. OLTERM & TD Olomouc. a.s., Veolia Prumyslové služby ČR, a.s.. Veolia Komodity ČR, s.ro.. Veolia Powerline

Kaczyce Sp. z o.o.. je součástí nadnárodní skupiny Veolia. Hlavni činnosti skupiny Veolia Energie v České republice jsou zaměřeny na kombinovanou

výrobu elektřiny, tepla a chladu. rozvod tepla a na expertní služby a opravy a montáž energetických zařízení.

Vsouladu s naší „POLITIKOU UDRŽITELNÉHO ROZVOJE" jsou základní priority a principy uplatňovane skupinou Veolia Energie v Ceske

republice následující"

. Dodržovat požadavky právních a jiných předpisu souvisejících s předmětem podnikání společnosti.

. Dodržovat pravidla bezpecnosti a ochrany zdravi při práci všech zaměstnanců.

. Zlepšovat všechny aktivity s ohledem na prevenci znečišťování životního prostředí.

. Řídit rizika spojená s činnostmi prováděnými na našich zařízeních i zařízeních našich zákazníků.

Dodržování našich principu zahrnuje systematické zavedení následujících požadavků, a to vzhledem k výrobkům a službám našich dodavatelů.

Níže uvedené podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy a jejich obsah je závazný v předloženém znění, pokud nebude smluvním vztahem

stanoveno jinak.

IVŠeObecné podmínky ke smlouvě

Zhotovitel odpovídá za ochranu životního prostředí, BOZP a PO při své práci. která je vykonávána na základě této smlouvy aje odpovědný

za případné neplnění požadavku vyplývajících z |egislativy CR 3 EU a norem ČSN.

Zhotovitel se zavazuje předložit odběrateli na požádání doklady O posouzení shody zhotovitelem dodaných „stanovených výrobku"

zpracované dle příslušných nařízení vlády, vydaných na základě zmocnění dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky.

l| Specifické podminky v oblastech BOZP/PO/ŽP

V oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) se zhotovitel zavazuje:

- dodržovat všechny předpisy a podmínky k zajištění BOZP, dle platné legislativy CR a EU a norem ČSN. vztahujících se k činnosti prováděné

na základě sjednaného smluvního vztahu

- mit příslušná oprávnění pro výkon činnosti prováděných ve smyslu citované smlouvy O dílo

V oblasti požární ochrany (PC) se zhotovitel zavazuje:

- dodržovat předpisy PO ve smyslu zákona 133/1985 Sb. 0 PO ve znění pozdějších předpisů. vyhlášky č. 246/2001 Sb. o stanovení podmínek

požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci) a vyhlášky č.87/2000 Sb.. kterou se stanoví podmínky

požární bezpečnosti při svařování a nahřívání živic v tavných nádobách

V oblasti životního prostředí (ŽP) se zhotovitel zavazuje:

Chemické látky a chemické přípravky

- a) nakládat s chemickými látkami a chemickými připravky v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) c. 1907/2006 a se

zákonem č. 350/2011 Sb.. O chemických látkách a chemických přípravcích a zákona ě. 258/2000 Sb.. O ochraně veřejného zdraví ve znění

pozdějších předpisů. nakládání s vysoce toxickými látkami musí být zabezpečeno odborně způsobilou osobou

- b) na požádání informovat objednatele o druzích a množství nebezpečných chemických látek apřipravkú. se kterými bude nakládat

v prostorách objednatele nebo budou objednateli předány

- c) používat zařízení obsahujici fluorované skleníkové plyny a látky poškozující ozonovou vrstvu (regulované látky) v souladu s Nařízením

evropskeho parlamentu a rady (ES) c. 517/2014, Nařízením evropského parlamentu a rady (ES) č. 1005/2009 a se zákonem ě. 73/2012 Sb. O

látkách, které poškozují ozonovou vrstvu a o fluorovaných skleníkových plynech

- nepoužívat při pracích vykonávaných na základě této smlouvy ani nedodávat jakékoliv látky, výrobky nebo zařízení s obsahem:

1. azbestu

2. PCB

3. fluorovaných skleníkových plynů a látek poškozujících ozonovou vrstvu (regulované látky), které nejsou povoleny předpisy

uvedenými pod písmenem c)

a na požádání prokázat, že používané nebo dodávané látky, výrobky nebo zařízení tyto látky neobsahují.

Odpady

- informovat objednatele o nakládání s Obaly v souladu se zákonem Č. 477/2001 Sb., o obalech

Vody a půdy

- vykonávat své činnosti v souladu se zákonem Č. 254/2001 Sb. O vodách ve znění pozdějších předpisů

strana 5

vriorrieri'dliiiiiií "iz .i Jiu CSM FN ifiil 1451121 „'— »

„Wii (: zlí mix/4:1 [, 3 iMi—31mmlzsbuiéimr ( 14s ' ,

L‘I.H?>;l1>'-H:11‘-a’u kyvllí'w \ll" 1' ‘SN 'rí'. ISD WWI

{.71er _

„u_j   

   ig msta n 7

 

Kontaktní údaje společností: www.ampluservrs.cz

AmpluSenns. a.s., OsiravaTřebovrce. ui. Elektrárenská 5558. PSČ 709 74, tel.: +420 596 904 538. lax +420 596 904 558 ve0

Společnost zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn, 8 1258. lČO' 651 38 317, DIČ: 026513831? l. I A

 



CENTRUM NANOTECI-INOLOGU

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava — Poruba

 

tel.: 59 699 1565 (1545) fax: 59 699 1640

blip: \\ \\ w.cnt.vsb. CL

 

I. Základní úkony
  
 

 

 

 

  
 

 

 

\ Druh činnosti Cena v Kč

Hodinová sazba VŠ pracovníka 600.-

l-Iodinová sazba SS pracovníka 350.-

Převzetí vzorku ajeho evidence 15,-

Likvidace vzorku kategorie .,nebezpečný" 200,-

Likvidace vzorku kategorie ..ostatní“ 40.-

Vystaveni protokolu dle rozsahu a náročnosti 100,- až 500.-

Zpracování technické zprávy podle rozsahu dohodou

II. Odběr vzorků

Druh činnosti Cena v Kč

Hodinová sazba pracovníků provádějících odběr 350.- až 600.-

Spotřebovaný materiál dle typu odběru

Doprava (dle aktuální ceny PHM) min. 12.-/km

 

Všechny ceny uvedené v tomto ceníku jsou základní a bez DPH.

 Na základě konkrétních podmínek zakázky: Izc dojednat smluvní ceny.
  

.



CENTRUM NANOTECHNOLOGIÍ

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava — Poruba

 

tel.: 59 699 1565 (1545) fax: 59 699 1640

htt :“xvn-xvcntwsb. cz

 

 

  
III. Úprava vzorku
 

 

Cena v Kč |
 

usent vzor u vo ne na vz uc iu pn ep otě laboratoře 60.-

Drcení. kvartace. homogenizace (< 1 kg) 110,-

Drcení. kvartace. homogenizace (> 1 kg) 190,-

Kryogenní mletí 600_-

Jemné mletí (< 200 tun) 90.-

Sítovy' rozbor (1 frakce) 90.-

Stanovení vlhkosti 70,-

Stanovení ztráty žíháním 80.—

Stabilizace vzorku vody 15.-

Ředění vzorku 15.-

Příprava vodného výluhu ( 1 ] včetně filtrace) 1 15.-

Příprava výluhu v kyselinách. resp. vjiných činidlech min. 150.-

Filtrace papírovým filtrem 25.-

Filtrace membránovým filtrem (1 l) 100.-

Mincralizace vzorku vody 130.-

Úplný rozklad v kyselinách 200.-

— rozklad v kyselinách s použitím mikrovlnného mineralizačního zařízení 290.-

Úplny rozklad tavením 310.-

Separace těkavé složky destilací 160.-

Extrakcejednoduchá (L - L) 200.-

Extrakce na pevné fázi 220.-

Extrakce z tuhých materiálů a olejů 250.-

Stanovení hustoty hustoměrem 20.-

Stanovení hustoty pyknometricky 45.-

Stanovení sypné hmotnosti 50,-

Příprava 1 litru dcmineralizovane' vody 80.-

Příprava roztoku pro stanovení emisí - NaOH (1 1) 1 10.-

Příprava roztoku pro stanovení emisí - HNO3 (1 l) 130,-

Příprava roztoku pro stanovení emisí - KzCrO4/HNO3 (1 l) 130,-

Příprava roztoku pro stanovení emisí - H2804 (1 l) 130.-

Příprava roztoku pro stanovení emisí - H202 (1 l) 1 10.-

Tryskové mletí (vlastní operace mletí) 1300.-

Demontáž a vyčištění mlecí komory a přídavného zařízení

(platí vždy pouze pro jeden typ mletého vzorku) 500.-

 

Všcchny ceny uvedené v tomto ceníku jsou základní a bez DPH.

  
Na základě konkrétních podmínek zakázky. lze dojednat smluvní ceny.
 

3/10

 



 

CENTRUM NANOTECHNOLOGIÍ

tel.: 59 699 1565 (1545)

h_ttn:__\\_\\\\.cnt.\*sb. cz

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava — Poruba

fax: 59 699 1640

 

 
IV. Anorganická analýza
 

 

 

1 Druh činnosti Cena v Kč

Obecné, vážkové a titrační analýzy

— Stanovení pH 50.-

— Stanovení vodivosti (vodná matrice) 50.-

— Stanovení rozpuštěných látek 80,-

— Stanovení nerozpuštčných látek 95.-

— Titrační stanovení 1 analytu 55.-

— Stanovení chloridů v pevné fázi (cement) 220.-

— Stanovení chloridů rozpustných ve vodě 220,-

— Stanovení iluoridů v pevných vzorcích 820.-

— Stanovení síranů vážkově 80.-

— Stanovení SiO; vážkově (ČSN 720105) 450.-

— Stanovení rozpustného SiO; (ČSN EN 196-2) 265.-

— Stanovení čistého Sio2 (ČSN EN 196-2) 320.-

— Stanovení aktivního Sio2 (ČSN P ENV 197-1) 1 050,-

— Stanovení $102 v nerozpustném podílu (ČSN 720105) 730.-

— Stanovení uhličitanů v pevných vzorcích 220,-

— Stanovení nerozpustného zbytku ve vodě 1 15,-

— Stanovení nerozpustne'ho zbytku v HN03 nebo I-ICl (ČSN EN 196-4) 150_-

— Stanovení nerozpustného zbytku v EDTA (ČSN EN 196-4) 450.-

— Stanovení nerozpustného zbytku v HCl a Na2C03 (HCl a KOH)

(CSN EN 196-2) 240,-

— Stanovení chloridů ČSN EN 196-2] 220.-

— Stanovení volného CaO 240.-

— Stanovení Zn povlaku na drátech — 1 drát 55.-

Spektrofotometrícké stanovení (UV, VIS)

— Stanovení Nl—11. NO ; . NO; . PO 4" . SOŠ“ , C1” a 90,-

— Stanovení Crw, F' . fenolů, anionaktivních tenzidů, S 2“ 95.—

— Stanovení veškerých kyanidů, volných kyanidů (vodná matrice) 210_-

— Stanovení veškerých kyanidů. volných kyanidů (pevná matrice) 250,-

— Stanovení TC ve vodách a vodných výluzích 530.-

— Stanovení DOC ve vodách a vodných výluzích 610.-

— Stanovení TC v pevných vzorcích 650,-

— Stanovení TOC v pevných vzorcích 870.-

 

 

Všcchny ceny uvedené v tomto ceníku jsou základní a bez DPH.

Na základě konkrétních podmínek zakázky. lzc dojednat smluvní ceny.

 

4/10

 

 



 

CENTRUM NANOTECHNOLOGIÍ

tel.: 59 699 1565 (1545)

1111p:ffwww.c11t.vsb. c_z_

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172. 708 33 Ostrava — Poruba

fax: 59 699 1640

 

 
 

Druh činnosti Cena v Kč

Atomová absorpční spektrometrie

— Plamenová atomizace 90.-

— Elektrotermická atomizace 160.-

— Metoda těkavých hydridů 180,-

— Stanovení Hg analyzátorem AMA 170,-

Za analýzu méně než 5 vzorků stejného typu v sérii příplatek 20 %

Atomová emisní spektrometrie s indukčně vázaným plazmatem

— Stanovení ] prvku podle konc. úrovně 120.- až 160.-

— Stanovení 2 - 5 prvků (cena za ] prvek podle konc. úrovně) 100: až 1 10.-

— Stanovení více než 6 prvků (cena za 1 prvek podle konc. úrovně) 80; až 90.-

Za analýzu méně než 5 vzorků stejného typu v sérii příplatek 20 %

Rentgenová fluorescenční spektrometrie

Příprava pevného vzorku

— Jemné mletí (< 50 um) 90.-

— Příprava tablety 60.-

— Stanovení ztráty žíháním 80.-

— Stanovení 1 prvku 300.-

— každý další prvek 200.-

— 5 a více prvků 1 050.-

Iontová chromatografie

_ Stanovení aniontů (F ' . C1 ' , Br‘ , NO ; , NO ; . Poj—. so 3— a 98.—

— Příplatek za znečištěné vzorky anionty 100,-

— Stanovení CrVl 120.—

— Stanovení S v kapalných palivech 200,-

— Stanovení Nox v odběru dle ČSN 834721 198.-

— Stanovení so2 v odběru dle ČSN 834711 198_-

— Stanovení BrO; ve vodě 120.-

— Stanovení C l _ v palivech (po spálení) 298.-

— Stanoveni F ‘ v palivech (po spálení) 298.-

 

 

Všechny ceny uvedené v tomto ceníku jsou základní a bez DPH.

Na základě konkrétních podmínek zakázky. lze dojednat smluvní ceny.

 

5/10

  

 



CENTRUM NANOTECHNOLOGIÍ

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava — Poruba

 

tel.: 59 699 1565 (1545) fax: 59 699 1640

http: ' iw“ \\ .cnt.\sb. cz

 

 
V. Organická analýza
 

 

Druh činnosti Cena v Kč
 

Chromatografícká analýza

— Stanovení těkavých halogenovaných organických látek 1 100_—

— Stanovení těkavých aromatických látek (BTEX) 950.-

— Stanovení těkavých aromatických látek (BTEXS) l 100.-

— Stanovení fenolů (vodná matrice) 1 450.-

— Stanovení fenolů (pevná matrice) 1 800,-

— Stanovení PCB (suma nebo 28,52,101,138,153,180),(v0dné matrice) l 400,-

— Stanovení PCB (pevná matrice, oleje) 1 620,-

— Stanovení PCB (kongenerová analýza) 2 500.-

— Stanovení PCN (vodná matrice) 2 300.-

— Stanovení PCN (pevná matrice) 2 650.-

— Stanovení 16 PAU (vodná matrice) 1 600,-

— Stanovení 16 PAU (pevná matrice) 1 900_-

— Stanovení chlorovaných uhlovodíků (TCE, PCE) 650,-

— Stanovení chlorovaných uhlovodíků (vodná matrice) 1 400,-

— Stanovení chlorovaných uhlovodíků (pevná matrice) 1 750_-

— Stanovení těkavých organických látek metodou GC/MS 2 200.-

— Stanovení polotčkavýeh organických látek

metodou GC/MS (vodná matrice) 2 100.-

— Stanovení polotěkavých organických látek

metodou GC/MS (pevná matrice) 2 500,-

— Stanovení GC/FID (základní cena za jeden

identifikovaný pík bez kvantifikace) 100,-

— Stanovení l-butanolu. 2-butanolu v etanolu 220.-

— Stanovení metanolu v etanolu 150,-

— Stanovení acetaldehydu v etanolu 150_-

— Screening organických látek (MS/El) 3 000.— až 5000.-

— Stanovení uhlovodíků v plynu 250.-

— Stanovení CO; Hg. HzS 300.-

— Stanovení N20 250,-

— Stanovení uhlovodíků Cm - C40 (NEL) vodná matrice 450,—

— Stanovení uhlovodíků Cm - C40 (NBL) pevná matrice 650.-

Příplatek za velmi znečištěné vzorky (základní cena) 220.-

 

 

Všechny ceny uvedené v tomto ceníku jsou základní a bez DPI |.

Na základě konkrétních podmínek zakázky. lze dojednat smluvní ceny.

 

61' l O

 

 



 

CENTRUM NANOTECHNOLOGIÍ

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172. 708 33 Ostrava — Poruba

tel.: 59 699 1565 (1545) fax: 59 6991640

hlt  :ffit'wicnt.vsb. CZ

 

Druh činnosti Cena v Kč
 

Gravitační stanovení stanovení

l

NEL‘ EL (pevná matrice) 85.-

Stanoveni zajištěná u externího dodavatele

Stanovení AOX 950,- až 1 100.-

Stanovení DOC 750.-

Stanoveni TOC 800,-

Stanovení vodíku pro výpočet výhřevnosti l 100.-

Použité zkratky:

AOX - adsorbovatelne' organické halogeny

BTEX - benzen, toluen, ethylbenzen, xylen

BTEXS - benzen. toluen. ethylbenzen. xylen, Styren

DOC —

EL -

NEL - nepolární extrahovatelne' látky

PAU - polycyklické aromatické uhlovodíky

PCB - polychlorované bifenyly (kongenery č. 28, 52. 101, 138, 153, 180)

PCE - 1,1.2,2- tetrachlorethen

TOC - celkový organicky vázaný uhlík

TCE - 1,1,2-trichlorethen

 

 

Všechny ceny uvedené v tomto ceníku jsou základní a bez DPH.

Na základě konkrétních podminek zakázky. lze dojednat smluvní ceny.

  

7/'10

 



CENTRUM NANOTECHNOLOGIÍ

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava — Poruba

 

tel.: 59 699 1565 (I545) fax: 59 6991640

Imp: \\'\\w.cnt.lsb. cz

 

 
VI. Strukturní a fázová analýza
 

 

Druh činnosti Cena v Kč
 

lnfračervervená spektrometrie (IRS)

— Příprava tablety 40.-

— Příprava vzorku pro DR 30,-

— Zmčření spektra 270_-

— Identifikace jedné fáze 65.-

Rentgenová difrakční analýza (XRD)

— Zhotovení difrakčního záznamu l 250.-

— Zhotovení difrakčního záznamu včetně základního vyhodnocení 1800,-

Pokud je nutno provádět další vyhodnocení, provedená práce se dále účtuje podle platného

ceníku. položka — Hodinová sazba VS pracovníka.

Řádkovací elektronová mikroskopie (SEM), prvková mikroanalýza (EMA)

— Zatmelení a výbrus vzorku 250.-

— Naprášení povrchu vzorku gralitem, Ag. nebo Ni 100.-

— Naprášení povrchu Au. nebo Pd 200.-

— Hodinová sazba práce na mikroskopu 1050,-

Vyhodnocení a zpracování výsledků

(včetně pořízení fotodokumentace) podle rozsahu dohodou

Hodnocení povrchu vzorku mikroskopií atomárních sil (AFM)

— Hodinová sazba práce na mikroskopu 1 500.-

— Pořízení fotodokumentace podle rozsahu dohodou

Určení parametrů povrchu (měření vzdáleností, výšek nerovností. mikrodrsnost )

provedená práce se dále účtuje podle platného ceníku, položka — Hodinová sazba VŠ

pracovníka.

 

 

Všechny ceny uvedené v tomto ceníku jsou základní a bez DPH.

Na základě konkrétních podmínek zakázky. lze dojednat smluvní ceny.
 

8/10

 

 



CENTRUM NANOTECHNOLOGIÍ

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172. 708 33 Ostrava — Poruba

 

tel.: 59 699 1565 (1545)
fax: 59 699 1640

htt :qu\wzcntvsb. cz  

 

 
 

VII. Ostatní specializované analýzy

 

 

 

[ Druh činnosti
Cena v [(š—|

Stanovení CHSKCr
1 10.-

Stanovení BSKS (1 ředění)
1 10,-

Stanovcní spalného tepla
600,-

Stanovcní prchavé hořlaviny
60.-

Stanovení bodu vzplanutí (Pensky Martens) (paliva) 230.-

Stanovení bodu vzplanutí (Pensky Martens) (oleje) 450.-

Stanovení obsahu vody v ropných produktech (Dean Stark) 200,-

Stanovení rozpuštěného kyslíku 60,-

 

 
 

VIII. Skupinové analýzy

 

 

LDruh činnosti
Cena v Kč
 

Cena za skupinové analýzy (např. chemický rozbor cementu. rozbory paliv_ analýza odpadů

dle příslušných vyhlášek) se stanoví jako součet cen za stanovení jednotlivých požadovaných

parametrů ve skupině. Podle počtu vzorků se stanoví slevy a přirážky.

Ekotoxicita (zkoušky jsou zajištěny externím dodavatelem a cena je stanovena aktuálně)

 

Všechny ceny uvedené v tomto ceníku jsou základní a bez DPl I.

  Na základě konkrétních podmínek zakázky. lze dojednat smluvní ceny.

 

9/10

 



CENTRUM NANOTECl—INOLOGIÍ

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava — Poruba

 

tel.: 59 699 1565 (15—15)
fax: 59 699 1640

http: *\\'\v\\-.cnt__\*sb. cz

 

 
Všeobecná ustanovení — dodací lhůty, slevy a příplatky
 

Dodací lhůty

Běžná dodací lhůta činí 10 pracovních dní od převzetí vzorků k analýze.

Testy vyluhovatelnosti 21 dní.

Série vzorků větší než 20 ks nebo s počtem analytů větším než 10 ks je nutno dohodnout

předem.

Série vzorků pro testy \w'yluhovatelnosti větší než 5 ks je nutno dohodnout předem.

Analýzy. které nejsou uvedeny je možno zajistit po předchozí individuální dohodě.

Expresní analýzy je nutno dohodnout předem a přirážka k ceně analýzy činí:

— do 48 hod 100 %

— do 3 dnů 35 %

Expresní analýzy není možno provádět v případě. že příprava vzorků podle zákonných

předpisů trvá déle než je požadovaná expresní lhůta.

Slevy a příplatky

Za analýzu více než 20 vzorků stejného typu v sérii sleva 5 %

Za analýzu více než 50 vzorků stejného typu v sérii sleva 15 %

Příplatek za akreditované zkoušky 50 %

Stálým zákazníkům (s celoroční objednávkou) příplatek za akreditované zkoušky neúčtujeme.

Analýzy jsou prováděny na základě platné objednávky. Analýzy zákazníků

s ncvyrovnanými závazky vůči VSB - TUO CNT nebudou prováděny.

 

 

Všechny ceny uvedené v tomto cenikujsou základní a bez DPH.

Na základě konkrétních podmínek zakázky; lze dojednat smluvní ceny.

 

IO/lO

 

 


